

COD	DENOMINACION DEL PUESTO	GR	DOT	COMPL. D. 6 J.	COMPL. INFOR.	COMPL. J/P	OBSER
	- Anatomía patológica, microbiología, medic. p...						
57L08	Técnico Especialista de Laboratorio	III	1				
57L09	Oficial de Laboratorio	IV	1				
	- Biología Celular y Farmacología						
57L10	Oficial de Laboratorio	IV	1				
	- Bioquímica, Biología molecular y Fisiología						
57L11	Técnico Especialista de Laboratorio	III	1				
	<b>E.U. DE PROFESORADO E.G.B. (SORIA)</b>						
	<b>Dirección</b>						
58L01	Oficial de oficios (Reprografía)	IV	1			231.228	
	<b>Conserjería</b>						
58L02	Auxiliar de servicios	V	2	(1)218616		218.616	
	<b>Biblioteca</b>						
58L03	Auxiliar en Biblioteca	IV	2			(1)231228	
	<b>E.U. AGRICOLA (SORIA)</b>						
	<b>Dirección</b>						
59L01	Mozo	V	1			218.616	
	<b>Conserjería</b>						
59L02	Auxiliar de servicios	V	1	218.616		218.616	

## Observaciones:

- (1) Titulación MIR o Diploma de Medicina de Empresa
- (2) Diploma de Empresa
- (3) Destino en E.T.S. de Ingenieros Industriales
- (4) Jornada de Tarde
- (5) Puesto a Extinguir
- (6) Destino en Dpto. Ingeniería de Sistemas (E.T.S. de Ingenieros Industriales)

7457

RESOLUCION de 12 de marzo de 1996, de la Universidad de La Laguna, por la que se corrigen errores de la de 27 de septiembre de 1995, que ordena la publicación del plan de estudios conducente a la obtención del título oficial de Licenciado en Biología.

Advertidos errores en la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 252, de fecha 21 de octubre de 1995 y de conformidad con lo prevenido en el artículo 105.2 de la Ley de Régimen Jurídico y del Procedimiento Administrativo Común, se transcriben a continuación las rectificaciones oportunas:

Página 127, punto 11, primer párrafo, donde dice: «11. Especialidades», debe decir: «11. Orientaciones».

Página 127, punto 11, segundo párrafo, donde dice: «Se propone al alumno las especialidades de», debe decir: «Se propone al alumno las orientaciones de».

Página 127, punto 11, sexto párrafo, donde dice: «Se considera que el alumno ha realizado una de las especialidades...», debe decir: «Se considera que el alumno ha realizado una de las orientaciones...».

Página 127, punto 11, párrafo octavo, donde dice: «...la posibilidad de que los alumnos no cursen especialidad.», debe decir: «...la posibilidad de que los alumnos no sigan ninguna de las orientaciones propuestas.».

Página 127, punto 11, párrafo décimo, donde dice: «Especialidad de Biología Marina.», debe decir: «Orientación A (Biología Marina)».

Página 127, punto 11, párrafo veintidós, donde dice: «Especialidad de Biología Celular y Molecular.», debe decir: «Orientación B (Biología Celular y Molecular)».

Página 128, punto 11, primer párrafo, donde dice: «Especialidad de Biología Ambiental y de Organismos.», debe decir: «Orientación C (Biología Ambiental y de Organismos)».